شرح و تفسیر نقشه خریطه شهر تبریز در حال انقلاب

به تاریخ رمضان ۱۳۲۶ ق سپتامبر ۱۹۰۸ م

کامران صفامنش

رسیده است، می‌تواند مفید واقع گردد.

در اینجا بر خود واجب می‌دانم از زحمات سرکار خانم مهندس ملکوتی که در تنظیم این نوشتار کوتاه اینجانب را یاری نمودند سپاسگزاری نمایم.

مشخصات کلی نقشه

نقشه بر روی کاغذی به ابعاد $۴۲/۵ \times ۵۹$ سانتیمتر با چاپ سنگی به طبع رسیده ولی ابعاد کادر اصلی ترسیمات $۳۴ \times ۵۰/۵$ سانتیمتر است.